

---

# Kanqvist ApS

**CVR-nr.: 42104795**

Pakhusgården 2  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2025**

---

**Jan Bo Andersen Elmqvist**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kanqvist ApS  
Pakhusgården 2  
5000 Odense C  
e-mailadresse: jbe@kanqvist.com  
CVR-nr.: 42104795  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at producere grafisk arbejde samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er ligeledes at drive handelsvirksomhed med import, indkøb og salg af produkter og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 187 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-185.793</b>	<b>85.044</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-185.793</b>	<b>85.044</b>
Andre finansielle indtægter		182	0
Øvrige finansielle omkostninger		-956	-236
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-186.567</b>	<b>84.808</b>
Skat af årets resultat		0	-15.334
<b>Årets resultat</b>		<b>-186.567</b>	<b>69.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-186.567	69.474
<b>I alt</b>		<b>-186.567</b>	<b>69.474</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		118.254	66.116
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>118.254</b>	<b>66.116</b>
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		19.438	0
Andre tilgodehavender		15.876	15.876
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.314</b>	<b>15.876</b>
Likvide beholdninger		43.432	116.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.000</b>	<b>198.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>199.000</b>	<b>198.024</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-81.409	105.158
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-41.409</b>	<b>145.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.447
Skyldig selskabsskat		0	11.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19	11.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.390	8.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.409</b>	<b>52.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.409</b>	<b>52.866</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>199.000</b>	<b>198.024</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis